32026 SUPREME 93 (Despacho 1940212-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1940212
54.5960 Litros    $21.854518 $1,193.17

32026 SUPREME 93 (Despacho 1940516-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1940516
48.1380 Litros    $21.854518 $1,052.03

Subtotal $4,108.55
IVA 16.00% $636.45
TOTAL PESOS : $4,745.00

(cuatro mil setecientos cuarenta y cinco
pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
I4GA25irM1C89Hof9gHYEsIQGkp+lBrnBh3S/l
3tVIECDm1YqKO2VpNdvZvGzGLFug7rJ9+p7/
1MoIExrYY0/ti9BwvJDTdsWrNUNOUbl5VRXz
Dx7gAlwZPYxXEoSt/s6k0qCMwvGJJ5ez/zp1
RTTZFxhwoD683ow8C6I9yvyQgDEiodGpqhT